证券代码：002582          证券简称：好想你         公告编号：2019-039

好想你健康食品股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 5 月 28 日，好想你健康食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本

公司”）接到控股股东石聚彬先生通知，其前期质押的部分股份解除质押，具体

情况如下：

一、控股股东部分股份解除质押的情况

2018 年 12 月 17 日，石聚彬先生将其持有的股份 2,700,000 股（占公司总股

本的 0.52%），通过股票质押式回购的方式质押给华泰证券股份有限公司（以下

简称“华泰证券”），到期日为 2019 年 6 月 17 日。详情请阅《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于控股股

东部分股权质押的公告》（公告编号：2018-087）。

2019 年 5 月 28 日，石聚彬先生将上述质押给华泰证券用于办理股票质押式

回购业务的本公司股份 2,700,000 股（占公司总股本的 0.52%）解除质押。

二、控股股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，石聚彬先生共计持有本公司股份 129,289,218 股，占公

司总股本的比例为 25.07%；已累计质押公司股份 82,320,000 股，占石聚彬先生

个人持有股份总数的比例为 63.67%，占公司总股本的比例为 15.96%。

石聚彬先生所持股份不存在被平仓、冻结、拍卖等风险。

三、备查文件

1、华泰证券股份有限公司《股票质押式回购交易协议书（两方）——购回

交易》；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》

及《持股 5%以上股东每日股份变化明细》。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

                             2019 年 5 月 30 日